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4. Dlaczego dokumenty, z którymi się zapoznawałam wraz z asystentem społecznym Panem 
Remigiuszem Książkiewiczeiti w czasie kontroli w DEK, WOŚ w UMŁ i konsultując z Panią 
Przewodniczącą Ewą Matusiak wskazują jednoznacznie, iż wszelkie działania są jedynie na 
wniosek Stowarzyszenia, w dodatku powolnie, bez koordynacji z WIOŚ do maja 2024 roku? 
Dlaczego działania Stowarzyszenia Czyste Chojny, liczne protesty zmęczonych tym stanem 
rzeczy mieszkańców, są jedynym impulsem dla Pani Prezydent urzędników?

5. Dlaczego Pani Prezydent nie włączyła do działań Wydziału Zdrowia w celu zebrania badań 
od przychodni o stanie zdrowia mieszkańców: dzieci, osób starszych oraz pozostałych 
mieszkańców?

Dlaczego do prac dotyczących stanu zdrowia mieszkańców Chojen nie włączono Zakładu 
Medycyny Pracy który specjalizuje się w ocenie sytuacji mających miejsce na Chojnach? 
Dlaczego nie został poproszony Zakład Medycyny Pracy o ustalenie skutków emisji 
szkodliwego odoru?

Dlaczego w ostatnich 8 latach Pani jako Prezydent nie podjęła osobistych starań i pracy na 
rzecz Mieszkańców Chojen: czynności i mediacji lub nawet zablokowania działań zakładu do 
czasu rozwiązania problemu emisji toksycznego odoru?
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3. Dlaczego DEK, w tym pan dyrektor M. Riemer, nie podjął jakichkolwiek działań: rozmów z 
zarządem spółki Hutchinson Francja a uprzednio w Polsce, w temacie wprowadzenia 
natychmiastowych rozwiązań technicznych stosowanych w trzech innych zakładach tej 
spółki? Zakład Hutchinsona w Niemczech, w Aachen produkujący w sposób podobny do 
zakładu spółki na Kurczach 130 z uwagi na fakt wydzielania toksycznego odoru został 
zamknięty. Czy zatem wypuszczanie toksycznych związków zawartych w odorze jest możliwa 
na terenie naszego miasta?

Zwracam się do Pani na wniosek Stowarzyszenia Czyste Chojny z dnia 17/07/2024 r., 
reprezentującego społeczność liczącą ok. 30.000 mieszkańców Łodzi (w tym dużej części Pani 
Prezydent wyborców), o odpowiedź w następujących sprawach:

1. Dlaczego od roku 2013, zakład należący do Hutchinson spółka z o.o., z lokalizacją ul. 
Kurczaki 130 (jeden z 4 zakładów na terenie Łodzi), bez konsekwencji prawnych i bez 
skutecznego sprzeciwu władz Łodzi, w tym Pani Prezydent i podległych wydziałów: DEK i 
Wydziału Ochrony Środowiska przy UMŁ, odpowiedzialnych za kontrolę, dokonuje 
zatruwania toksycznymi emisjami odoru w tym rejonie?
Skład odoru był badany i fakt zatruwania zdrowia i dobrostanu Mieszkańców Łodzi Chojny nie 
pozostawia wątpliwości w tym zakresie.
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Radna miejska w Łodzi

Dlaczego w roku 2011 bez uprzednich decyzji środowiskowych Prezydent Miasta Łodzi 
wydał decyzję na budowę NR DR-UA-1.615.2011r z dn 24.11.2011 r dla Spółki Hutchinson 
Poland spółka z o.o.?
Powyższa decyzja w ocenie Stowarzyszenia przyczyniła się do dalszego intensywnego 
produkowania toksycznego odoru przez zakład.

Dlaczego w sposób celowy, świadomy podlegli Pani Prezydent urzędnicy i Pani jako 
Prezydent UMŁ działaniami: zaniechaniami lub wręcz decyzjami o pomocy rozbudowy 
zakładu, bez zabezpieczeń środowiskowych działa na szkodę swoich wyborców, 
protestujących latami mieszkańców Chojen?

Dlaczego Pani Prezydent odrzuciła 700 uwag (wniosków) mieszkańców Chojen na uciążliwe 
i toksyczne działania składane do MPU odnośnie MPZ dla tego terenu?


